

# **Ejlersgaard Ejendomme A/S**

**Frederikshaldvej 37B  
8300 Odder**

**CVR-nr. 30 08 88 32**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. maj 2024

---

Peter Koch Ejlersgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejlersgaard Ejendomme A/S  
Frederikshaldvej 37B  
8300 Odder

CVR-nr.: 30 08 88 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Anette Ejlersgaard, formand  
Patrick Koch Ejlersgaard  
Peter Koch Ejlersgaard

### Direktion

Peter Koch Ejlersgaard, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom og andre aktiver, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 515.728, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.874.522.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.377</b>	<b>-12.325</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		444.444	0
Finansielle indtægter	1	96.640	61.886
Finansielle omkostninger		<u>-359</u>	<u>-501</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>531.348</b>	<b>49.060</b>
Skat af årets resultat		<u>-15.620</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>515.728</u></b>	<b><u>49.060</u></b>
Overført resultat		<u>515.728</u>	<u>49.060</u>
		<b><u>515.728</u></b>	<b><u>49.060</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.535.000	1.535.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.535.000</b>	<b>1.535.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.535.000</b>	<b>1.535.000</b>
Andre tilgodehavender		1.709.805	1.835.496
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.709.805</b>	<b>1.835.496</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>668.447</b>	<b>11.048</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.378.252</b>	<b>1.846.544</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.913.252</b>	<b>3.381.544</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.874.522	2.358.794
<b>Egenkapital</b>		<b>3.874.522</b>	<b>3.358.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.360	9.000
Selskabsskat		15.620	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.730</b>	<b>22.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.730</b>	<b>22.750</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.913.252</b>	<b>3.381.544</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	2.358.794	3.358.794
Årets resultat	0	515.728	515.728
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.874.522</u></b>	<b><u>3.874.522</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>96.640</u>	<u>61.886</u>
	<u><b>96.640</b></u>	<u><b>61.886</b></u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersgaard Finans ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Anette Ejlersgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anette Ejlersgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0b807af4-5587-4e27-a094-709d9c330a1e  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 21:58:59  
Underskrevet med MitID



## Patrick Koch Ejlersgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Patrick Koch Ejlersgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1e42dc3a-29e2-4ce7-90ed-2c476d171aa0  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 18:16:04  
Underskrevet med MitID



## Peter Koch Ejlersgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Koch Ejlersgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7f27cb6d-cb61-4cf9-8118-c982c61d8eb0  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 15:18:54  
Underskrevet med MitID



## Peter Koch Ejlersgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Koch Ejlersgaard  
Direktør  
ID: 7f27cb6d-cb61-4cf9-8118-c982c61d8eb0  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 15:18:54  
Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Høj Nygaard  
Revisor  
ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ede74ea30053  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 22:31:08  
Underskrevet med MitID



## Peter Koch Ejlersgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Koch Ejlersgaard  
Dirigent  
ID: 7f27cb6d-cb61-4cf9-8118-c982c61d8eb0  
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 09:20:33  
Underskrevet med MitID

